
Zarządzenie nr 15/2024 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie powołania 

członków zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów nadzorujących i 

przedmiotowych w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Legionowie 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2022 r., poz. 2230 ze zm.), § 20 ust. 1 i § 21 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 sierpnia 2022 r. (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1644 ze zm.) oraz § 40 ust. 1 i § 41 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i 

sposobu przeprowadzania egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 2223, ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się członków zespołu egzaminacyjnego w celu przeprowadzenia 

egzaminów maturalnych w roku szkolnym 2023/2024, w skład którego wchodzą 

wszyscy nauczyciele zatrudnieni w szkole. 

§2 

Powołuje się zespoły przedmiotowe do przeprowadzenia części ustnej egzaminu 

maturalnego z poszczególnych przedmiotów oraz wyznacza się przewodniczących 

tych zespołów. Listę powołanych osób do zespołów przedmiotowych, stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§3 

Powołuje się zespoły nadzorujące przebieg części pisemnej egzaminu maturalnego 

oraz wyznacza się przewodniczących tych zespołów. Listę powołanych osób do 

zespołów nadzorujących, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


